
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 6:27:15

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

GOOGLE CHROMECAST 4 S GOOGLE TV (BEZ ADAPTÉRU)

Cena celkem: 1 699 Kč
 (bez DPH: 1 404 Kč)
Běžná cena: 1 869 Kč
Ušetříte: 170 Kč
Kód zboží: POCGOG1010
Part No.: GA01919
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Google Chromecast 4 s Google TV (bez adaptéru)

Nová, vylepšená verze populárního streamovacího zařízení od společnosti Google podporuje 4K Ultra HD rozlišení a formát
HDR10+ pro dokonalý obraz a reálnější barvy. Zařízení stačí připojit přes HDMI port do své televize a vše je připraveno k
použití.
Chromecast nově obsahuje Google TV, prostřednictvím které můžete snadno přehrávat online obsah ze služeb jako je
Netflix, YouTube, HBO GO, Google Play Movies a další. Samozřejmostí je i podpora přehrávání obsahu přímo z mobilních
zařízení, stejně jako u předchozích verzí Chromecast. V praxi tak stačí, když uživatel spustí na svém smartphonu aplikaci
jedné z výše uvedených služeb a klikne na příslušné tlačítko. Pokud jsou Chromecast a smartphone připojené na stejné
domácí Wi-Fi síti, začne být film či hudba okamžitě přehrávána na vaší televizi.
Chromecast je navíc multiplatformní zařízení, které si rozumí nejen s Androidem, ale také s iOS. V balení naleznete také
dálkové ovládání s integrovaným mikrofonem a podporou Google Assistant.

Součástí balení je dálkový ovladač (včetně baterií) a USB kabel. Napájecí adaptér není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektivita: HDMI, USB-C
Bezdrátové připojení: Wi-Fi 2,4 GHz, 5 GHz, Bluetooth
Operační systém: Android TV
Podporovaný OS: Android 8.0 a novější, iOS 14.0 a novější
Barva: bílá


